PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS-TO
Rua Jaime Pontes, 256 - Centro

FUNDO MUNICIPAL DA PREVIDÊNCIA SOCIAL DE DIANÓPOLIS/TO
EXTRATO DO TERMO DE RESCISÃO CONTRATUAL CONTRATO RESCIDIDO: Nº 022/2021
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DA PREVIDÊNCIA SOCIAL DE DIANÓPOLIS/TO
CONTRATADA: LÚCIO PÓVOA LUSTOSA
OBJETO:  LOCAÇÃO DE  IMÓVEL,  SITUADO NA  RUA COQUELIN  AIRES  QD 44  LT  10-S/N,  CENTRO
DIANÓPOLIS  PARA  ABRIGAR  AS  INSTALAÇÕES  DO  FUNDO  MUNICIPAL  DE  PREVIDENCIA  SOCIAL
FUNPREV.

POLIANA ALVES DE OLIVEIRA
Gestor do Fundo Municipal de Previdência Social

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.dianopolis.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-3a026a-030620251631516634

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 1437/2025

http://www.tcpdf.org